Terça-feira, 01 de Agosto de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº135

Pag. 01/ 01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2017
Nos termos do Art. 4º, inciso XX da Lei Federal nº 10.520/02 e suas alterações, o(a)
Pregoeiro(a) Municipal de Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei, concluído os trabalhos de abertura, julgamento e classificação de
habilitação e proposta(s) apresentada(s) ao presente certame, tendo por base o
resultado classificatório antes apresentado pela equipe de apoio, decidiu por adjudicar
o objeto da presente licitação ao(a) licitante classificado(a):
Vencedores:
DIAGNOLAB LABORATORIOS EIRELI EPP
CNPJ: 10.396.394/0001-00
VALOR TOTAL DE: R$ 27.064,80
W.N.DIAGNOSTICA LTDA - EPP
CNPJ: 09.100.467/0001-88
VALOR TOTAL DE: R$ 28.806,50
Anaurilândia – MS, 28 de Julho de 2017.
Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva
PREGOEIRA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2017
Nos termos do Art. 4º, inciso XX da Lei Federal nº 10.520/02 e suas alterações, o(a)
Pregoeiro(a) Municipal de Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei, concluído os trabalhos de abertura, julgamento e classificação de
habilitação e proposta(s) apresentada(s) ao presente certame, tendo por base o
resultado classificatório antes apresentado pela equipe de apoio, decidiu por adjudicar
o objeto da presente licitação ao(a) licitante classificado(a):
Vencedores:
B.A. MARQUES & CIA LTDA. - ME
CNPJ: 15.310.799/0001-90
VALOR TOTAL DE: R$ 15.727,28
JOSÉ RONALDO ALVES ESTEVES EIRELI ME
CNPJ: 24.396.567/0001-97
VALOR TOTAL DE: R$ 1.983,10
LUCIANO DE MAZZI MARTINS FALCONI ME
CNPJ: 13.247.865/0001-07
VALOR TOTAL DE: R$ 3.846,86
POTENCIAL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP
CNPJ: 18.729.614/0001-74
VALOR TOTAL DE: R$ 18.110,40
Anaurilândia – MS, 28 de Julho de 2017.
Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva
PREGOEIRA

		2017-08-01T09:34:58-0300
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149